
令和 7年 7月吉日 

お取引先各位 

株式会社昌立製作所 

本  社 東京都江戸川区松島 2-7-21 

TEL 03-3654-9211 

千葉工場 千葉県八街市沖 1228-5 

TEL 043-445-3939 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。夏季休業について下記の

通りご案内申し上げます。皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間 

 本社：令和 7年 8月 9 日(土)～令和 7 年 8月 17 日(日） 

千葉工場：令和 7年 8月 9 日(土)～令和 7 年 8 月 19 日(火) 

 

本社は、令和 7 年 8 月 18 日（月）より通常どおり営業いたします。 

以上 


